

**ASSP - Danish Electric Vehicles A/S**

**Lupinvej 5, 9500 Hobro**

---

**Årsrapport for**

**2021**

---

**CVR-nr. 40 51 96 29**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2022.

---

**Paul Bjerring**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ASSP - Danish Electric Vehicles A/S Lupinvej 5 9500 Hobro
	CVR-nr.: 40 51 96 29
	Stiftet: 15. maj 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Lars Just Nielsen Paul Bjerring Søren Bach Just Nielsen
<b>Direktion</b>	Søren Bach Just Nielsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Bajuni ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at producere og sælge miljøvenlige el-køretøjer blandt andet 3- og 4 hjulede kabinescootere samt mindre city køretøjer/mini biler i Danmark, Skandinavien og Tyskland samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2021 viser et resultat på kr. 1.996.219 mod kr. 671.483 i 2020. Balancen viser en egenkapital på kr. 3.301.301.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet hændelser efter regnskabsårets udløb, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af regnskabet for 2021.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.704.148</b>	<b>3.119.373</b>
1 Personaleomkostninger	-3.093.826	-1.845.473
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-110.576	-79.604
Andre driftsomkostninger	0	-203.695
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.499.746</b>	<b>990.601</b>
Andre finansielle indtægter	143.147	6.210
2 Øvrige finansielle omkostninger	-72.181	-144.808
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.570.712</b>	<b>852.003</b>
Skat af årets resultat	-574.493	-180.520
<b>Årets resultat</b>	<b>1.996.219</b>	<b>671.483</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-3.781	-328.517
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.996.219</b>	<b>671.483</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	346.651	243.327
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>346.651</u>	<u>243.327</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>346.651</u></b>	<b><u>243.327</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.368.775	652.612
Fremstillede varer og handelsvarer	331.335	0
Forudbetalinger for varer	2.023.043	0
Varebeholdninger i alt	<u>3.723.153</u>	<u>652.612</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.265	256.555
Udskudte skatteaktiver	7.364	71.413
Andre tilgodehavender	143.325	102.020
Periodeafgrænsningsposter	64.904	1.272.689
Tilgodehavender i alt	<u>278.858</u>	<u>1.702.677</u>
Likvide beholdninger	<u>4.093.242</u>	<u>2.765.793</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.095.253</u></b>	<b><u>5.121.082</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.441.904</u></b>	<b><u>5.364.409</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	901.301	905.082
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.301.301</u></b>	<b><u>2.305.082</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	132.918	137.743
Leverandører af varer og tjenesteydelser	283.347	296.465
Gæld til tilknyttede virksomheder	856.758	0
Selskabsskat	510.444	43.364
Anden gæld	3.357.136	2.581.755
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.140.603</u>	<u>3.059.327</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.140.603</u></b>	<b><u>3.059.327</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.441.904</u></b>	<b><u>5.364.409</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	905.082	1.000.000	2.305.082
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.781</u>	<u>2.000.000</u>	<u>1.996.219</u>
	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>901.301</u></b>	<b><u>2.000.000</u></b>	<b><u>3.301.301</u></b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.019.362	1.807.896
Andre omkostninger til social sikring	<u>74.464</u>	<u>37.577</u>
	<b><u>3.093.826</u></b>	<b><u>1.845.473</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.758	0
Andre finansielle omkostninger	<u>46.423</u>	<u>144.808</u>
	<b><u>72.181</u></b>	<b><u>144.808</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for engagement med Sydbank, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter Goodwill, rettigheder, driftsmidler og inventar, varelager og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.		
		<u>t.kr.</u>
Goodwill		0
Rettigheder		0
Driftsmidler og inventar		346.651
Varelager		1.700.110
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		63.265
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 40 t.kr. Der er en restløbetid på 33 måneder og den samlede restydelse udgør ca. tkr. 110.		
